
Id: FEIRT-VWGXH-ROBLQ-TNIBI-CCBJD. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XLVIII/391/2010
RADY GMINY BARANÓW

z dnia 14 lipca 2010 r.

w sprawie zatwierdzenia zmian w "Planie odnowy miejscowości Baranów na lata 2009 - 2015". 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 

1591 ze zm.) w związku z § 10 ust. 2 pkt 2 lit. "b" rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 14 

lutego 2008 roku w sprawie szczegółowych warunków i trybu przyznawania pomocy finansowej w ramach 

działania "Odnowa i rozwój wsi" objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 - 2013 (Dz.U. 

z 2008r. Nr 38, poz. 220 ze zm.), - Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się zmiany w "Planie odnowy miejscowości Baranów na lata 2009 - 2015", stanowiącym 
załacznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała Zebrania Wiejskiego Sołectaw Baranów z dnia 2 lipca 2010 roku w sprawie wprowadzenia zmian 
w "Planie odnowy miejscowości Baranów na lata 2009 - 2015" stanowi załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


